



«خلا شجره انبوي ن نخلوا»

شماره پرونده: 140168390008149857

تاریخ تنظیم: 1401/06/15

شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران
دادنامه

دادگستری کل استان تهران

شماره پرونده ها:

140168920001143875

پرونده کلاسه 140168920001143875 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران تصمیم نهایی
شماره 140168390008149857

خواهان: تولیدی صنعتی سپهر ابر آسیا با وکالت خاتم مهناز مرسل فرزند محمدحسین به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - میدان آرژانتین-خیابان الوند-پلاک 23-طبقه سوم
خواندگان:

1. اداره کل مالکیت صنعتی و مرکز مالکیت معنوی به نشانی تهران - میدان امام خمینی (ره) خیابان خیام، خیابان فیاض بخش، جنب ساختمان شماره یک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ساختمان قدیم بانک ملت کد پستی: 1114678513
 2. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - میدان امام خمینی خیابان فردوسی خیابان کوکب مصری جنب هتل فردوسی. سازمان ثبت اسناد و املاک
 3. آقای میثم رخشان فرزند علی قنبر با وکالت آقای جواد رمضانپوراشکوری فرزند کامران به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - بزرگراه اشرفی اصفهانی - طالقانی - کوچه سوری - پلاک 9 واحد 5
- خواسته ها:

1. سایر دعاوی غیرمالی

2. ابطال تصدیق ثبت علامت تجاری

3. مطالبه خسارت دادرسی

به تاریخ 1401/06/15 جلسه شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. پرونده تحت نظر است دادگاه با استعانت از خداوند متعال و اعلام ختم رسیدگی مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه

در خصوص دعوی شرکت تولیدی صنعتی سپهر ابر آسیا با وکالت خاتم مهناز مرسل به طرفیت 1- آقای میثم رخشان فرزند علی قنبر با وکالت آقای جواد رمضانپوراشکوری 2- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 3- اداره کل مالکیت صنعتی و مرکز مالکیت معنوی به خواسته: الزام خوانده ردیف دوم به ثبت اظهار نامه به نام شرکت موکل و صدور حکم بر ابطال ثبت علامت شماره 17646 به نام خوانده ردیف اول به انضمام خسارت دادرسی و حق الوکاله وکیل و مطالبه خسارت

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید سیدیه فرنی - تقاطع خیابان سیمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی



دادگستری کل استان تهران

«خلا شعباً کهوری زن نخلوا»

شماره بایگ: 14016R39000R149857

تاریخ تنظیم: 1401/06/15

شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران
دادنامه

شماره بایگ: 0100357

دائری، بدین شرح که وکیل خواهان در شرح خواسته موکل خود بیان داشته است «موکل پلشرکت تولیدی است که با نام (علامت) تجاری خلقه تن آسای بیش از چندین دهه است در زمینه تولید مبلمان تخت، سرویس خواب و محصولات طبقات 2،21،35 فعالیت مستمر داشته و دارد. متأسفانه در تاریخ 1399/11/23 مدت اعتبار علامت شرکت موکل به پایان رسیده ولیکن به دلیل خارج نمودن و بردن اصل گواهینامه ثبت علامت توسط مدیر سابق شرکت (آقای محمد رخشان) عدم دسترسی به اصل آن تعدید میسر نگردیده و متعاقباً برادر نامبرده (آقای میثم رخشان = خواننده ردیف اول) با داشتن اطلاعات لازم که از طریق برادر محترمشان حاصل نموده است با ارسال و ثبت اظهارنامه موفق به ثبت علامت متعلق به شرکت موکل به نام خود شده است، حالیه از آنجاکه شرکت خواهان کماکان از علامت موصوف استفاده مینماید و ثبت علامت به نام خواننده ردیف اول برای همان کالاهای ثبت شده به لحاظ تعارض با حقوق مقدم و مکتسبه شرکت موکل غیر قابل ثبت بوده و تداوم آن با توجه به استفاده مستمر موکل باعث وقوع گمراهی و اشتباه مصرف کنندگان نسبت به مبدا تولید کالا و خدمات خواهد شد و با توجه به قاعده منع رقابت نامشروع و غیر منصفانه موضوع ماده 10 مکرر کنوانسیون پاریس و سبق استعمال و شهرت موکل به این علامت مستنداً به بندهای (الف) (ه) (ز) ماده 32 و مواد 40،41،60 از قانون ثبت اختراعات طرح های صنعتی و تجاری صدور حکم به شرح خواسته مورد استدعاست». وکیل خواننده نیز در مقام دفاع بیان داشته است «مستنداً به ماده 32 قانون ثبت اختراعات، طرح های صنعتی و علائم تجاری بند های (الف)، (ه) که میبایست موسسه ای با علامت ثبت شده (معتبر) وجود داشته باشد و بر خلاف آن اقدام شده باشد. در مانحن فیه اعتبار علامت مورد ادعای خواهان منقضی شده و مدت ارفاقی در نظر گرفته شده در قانون نیز سپری شده است پس در زمان تسلیم اظهارنامه توسط موکل علامت ثبت شده ی معتبری وجود نداشته است لذا از موارد ابطال نمیشد و چنانچه در تاریخ مذکور چنین علامتی وجود داشت ثبت امکان پذیر نبود. با توجه به اینکه قانون گذار در مقام بیان در بند (د) ماده 40 قانون مذکور مدت اعتبار را تعریف کرده و (6) ماه نیز مدت ارفاقی مشخص کرده است و مطابق ماده 131 آیین نامه اجرایی قانون ثبت اختراعات، طرح های صنعتی و علائم تجاری و تبصره آن، در صورت عدم درخواست تعدید ثبت ظرف مهلت مقرر ثبت علامت از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. لذا از آن مقام محترم نظر به مطلب معروضه و صراحت قوانین یاد شده در خصوص موضوع صدور حکم به بی حقی خواهان مورد استدعاست.»، دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات و مستندات پرونده و استماع اظهارات طرفین پرونده و دفاعیات طرفین نظر به اینکه خواهان در موعد مقرر علامت خود را تعدید نکرده است و دلیل که مثبت این امر باشد که خواهان در موعد مقرر برای تعدید اقدام کرده وجود ندارد و یا به دلیل عدم ارائه اصل مدرک اداره مالکیت صنعتی درخواست را رد نموده باشد ارائه نشده است بنابراین به لحاظ عدم تعدید علامت استنادی و زوال حق ناشی از آن دعوی مطروحه را وارد ندانسته و به استناد ماده 197 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر بطلان دعوی خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر تهران می باشد.

رئیس شعبه 3 دادگاه حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران دکتر احمد همتی کلوانی

امضاء صادر کننده

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: تهران - خیابان شهید بهشتی فرنی - تقاطع خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی